
Ogłoszenia parafialne
Święto Świętej Rodziny

31 grudnia 2023

Dzisiaj  31 grudnia  w ostatnią  niedzielę  w ostatni  dzień roku obchodzimy Święto  Świętej
Rodziny z Nazaretu. W czasie Mszy św. o 18.00 podziękujemy za kończący się rok i będziemy
prosić o Boże błogosławieństwo w Nowym Roku 2024.
Przy okazji podajemy małą statystykę: w roku 2023 w naszym kościele chrzest święty przyjęło
18 dzieci, sakramentalny związek zawarło 11 par, we Mszy świętej pogrzebowej powierzyliśmy
Miłosiernemu Bogu 17 zmarłych, a do pierwszej Spowiedzi i Komunii św. przystąpiło 31 dzieci.
Jutro uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi. Msze św. o 9.00, 10.30, 12.00, 13.15 i 18.00.
Nie będziemy jedynie pierwszej Mszy o 7.30.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.
W czwartek o 18.00 Msza św. o świętość dla  kapłanów oraz o liczne,  święte powołania
kapłańskie,  zakonne i  misyjne  (Jest  to  intencja  Wspólnoty  Krwi  Chrystusa).  Po  Mszy  św.
Adoracja Najświętszego Sakramentu ku czci Najdroższej Krwi Chrystusa.
W piątek spowiedź pół godziny przed Mszą o 9.00 oraz pół godziny przed Mszą o 18.00. Po
Mszy świętej wieczornej nabożeństwo do Serca Pana Jezusa i adoracja prowadzona przez nasz
parafialny  zespół  muzyczny  do  godz.  19.30.  W czasie  adoracji  również  będzie  możliwość
spowiedzi.
W sobotę 6 stycznia, będziemy obchodzili Uroczystość Objawienia Pańskiego (Trzech Króli).
Tego  dnia  zostaną  pobłogosławione  kreda  i  kadzidło.  Kredą  oznaczymy  drzwi  naszych
mieszkań  na  świadectwo naszej  wiary,  a  woń kadzidła  będzie  znakiem modlitwy  i  Bożej
obecności w naszych domach. Pamiętajmy, że tego dnia (jak również 1 stycznia) powinniśmy
uczestniczyć we Mszy świętej. Taca z tego dnia będzie przeznaczona na Krajowy Fundusz
Misyjny.
Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi po Mszy św. o godz. 9.00.
W Uroczystość Objawienia zapraszamy wszystkich członków grup parafialnych oraz osoby
samotne  na  spotkanie  opłatkowe  wraz  ze  wspólny  kolędowaniem  do  naszej  parafialnej
kawiarenki o godz. 19.00
Zachęcamy do udziału 6 stycznia w Orszaku Trzech Króli. Początek przy molo o godz. 13.00.
Orszak idzie ulicami Monte Casino, Kościuszki do kościoła Gwiazdy Morza, gdzie będzie miał
miejsce koncert kolęd.
Za tydzień 7 stycznia w Święto Chrztu Pańskiego dzieci  przygotowujące się do Pierwszej
Komunii w czasie Mszy św. o 12.00 będą miały poświęcenie świec i odnowienie przyrzeczeń
chrzcielnych, a o godz. 19.00 zapraszamy na koncert kolęd w wykonaniu naszego zespołu
„Invictus” (i Przyjaciół).
Od wtorku rozpocznie się wizyta duszpasterska.

wtorek, 2 stycznia 2024 - ul. Powstańców Warszawy
środa, 3 stycznia 2024 - ul. Goyki
czwartek, 4 stycznia 2024 - ul. Morska
piątek, 5 stycznia 2024 - ul. Budzisza, ul. Helska, ul. Ceynowy

Wizyta zacznie się o godz. 17.00. Program wizyty jest podany na stronie internetowej oraz na
tablicy  ogłoszeń.  Wizyta  duszpasterska  będzie  również  dzień  lub  kilka  dni  wcześniej
zapowiadana bezpośrednio u mieszkańców przez starszych ministrantów. Jeżeli ktoś chciałby
umówić się w innym terminie, prosimy o indywidualny kontakt.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia styczniowa „Barka” w wersji rozszerzonej, zawierająca



kronikę naszych parafialnych wydarzeń ubiegłego roku oraz „Galilea”.


